
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 сентября 2004 года N 967
      В целях предотвращения террористических актов и иных проявлений экстремизма и
сепаратизма на территории республики Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2004 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера и иные непредвиденные расходы, 300200000 (триста миллионов двести 
т ы с я ч )  т е н г е ,  в  т о м  ч и с л е  н а :  
      приобретение автобронетехники (БТР-90, транспортер Т-5, КАМАЗ) в количестве 5 
единиц, а также вооружения и боеприпасов на общую сумму 200200000 (двести 
м и л л и о н о в  д в е с т и  т ы с я ч )  т е н г е ;  
      реконструкцию здания и сооружений Подразделения специального назначения "
Сункар" Министерства внутренних дел Республики Казахстан в сумме 100000000 (сто 
миллионов) тенге.
      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке  обеспечить :  
      закуп указанных товаров, работ и услуг способом государственных закупок из 
о д н о г о  и с т о ч н и к а ;  
      принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым 
использованием выделенных средств.
      4. Настоящее постановление в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


